
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny

01 i 02 XI 2020r.

31 października 2020

Obowiązują nas ochronne maseczki zakrywające usta i nos, także na cmentarzu w dniach kiedy
będzie można go nawiedzać. Zachowajmy dystans miedzy osobami – min 1,5 m. Limit uczestników w

świątyni 1 osoba na 7m2 : Kanie- 36 osób; Liszno- 26; Wólka Kańska- 13 osób.

    Decyzją władz państwowych  Cmentarz w dniach 31X - 02 XI ( sobota-poniedziałek ) 
zamknięty.

 

1. W dniu Uroczystości Wszystkich Świętych Kościół oddaje cześć tym znanym nam i nieznanym
świętym, którzy już żyją pełnią życia w Niebie, a nam przypomina że świętość jest naszym
powołaniem i drogą, którą powinien kroczyć każdy z nas. Niech ta nadzieja rozświetla mroki
trudnych dni obecnego czasu.

2. W dniu 2 XI, kiedy przypada Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych – pragniemy
uświadomić sobie jeszcze bardziej potrzebę troski o naszych bliskich zmarłych i nie tylko bliskich,
którym idziemy z pomocą zwłaszcza poprzez modlitwę, dar Mszy Św., oraz dar odpustu / darowanie
kar czyśćcowych /. Decyzją Stolicy Apostolskiej w tym wyjątkowym czasie, dar odpustu można
uprosić : a) przez 8 wybranych dni m-ca listopada- nawiedzenie cmentarza i modlitwa za zmarłych /+
zwykłe warunki / b) nawiedzenie kościoła lub kaplicy i modlitwa „Ojcze Nasz” i „Wierzę w Boga”
przez cały m-c listopad /+zwykłe warunki / c) chorzy: łączność duchowa z innymi; intencja
wypełnienia zwykłych warunków kiedy będzie to tylko możliwe + modlitwa za zmarłych przed
obrazem Pana Jezusa lub NMP

/ zwykłe warunki : spowiedź św.- stan łaski uświęcającej, wolność od przywiązania nawet do grzechu
lekkiego, komunia św., modlitwa w intencjach które poleca Ojciec Święty /

Msze Św. 01 XI wg porządku jak w niedzielę,

zaś 02 XI : 09.00- Wólka Kańska ; 10.00- Liszno

17.00- Kanie / po Mszy Św. Różaniec za wszystkich zmarłych.

3. Na bocznych ołtarzach są wyłożone karty wypominkowe. Prosimy zaznaczyć koniecznie gdzie mają
być omodlone / Kanie ,Liszno, Wólka Kańska /.

Modlitwa wypominkowa: początek -godz.17.00 Różaniec,  po nim Msza Św. wypominkowa wg
porządku jak niżej:

Miejsce / dzień pn wt śr czw pt sob Ndz

 
Kanie

 3 XI 4 XI 5 XI    

9 XI 10 XI      



 
Liszno

 3 XI 4 XI 5 XI    

9 XI       

Wólka Kańska  10 XI  12 XI    

 

4. W przyszłą Niedzielę 8 XI adoracja NS, zaś ofiary do puszek przeznaczone będą na Pomoc
Kościołowi w Potrzebie.

 

 


